
Multipass Retord Saison - Promo 1 -
du 16 septembre au 15 novembre 2021

Multipass Retord Saison - Promo 2 -
du 16 novembre au 17 décembre 2021

Multipass Retord Saison
à partir du 18 décembre 2021

ASSURANCE - Assur'Gliss ALPIN saison

Saison Raquettes Retord (uniquement raquettes)

ASSURANCE - Assur'Gliss LUGE / RAQUETTE saison

Pass saison MDJ - Promo 1 -
du 15 septembre au 15 novembre 2021

Pass saison MDJ - Promo 2 -
du 16 novembre au 17 décembre 2021

Pass Saison MDJ
à partir du 18 décembre 2021

ASSURANCE - Assur'Gliss FOND saison

Pass Saison MDJ balade (Raquettes) 

ASSURANCE - Assur'Gliss LUGE / RAQUETTE saison

Nordic Pass national - Promo 1 -
du 1er octobre au 15 novembre 2021 >> nouvelles dates de promo <<

Nordic Pass national 

ASSURANCE - Assur'Gliss FOND saison

Valable sur tous les sites nordiques de France

Pass Saison NATIONAL

NORDIQUE

Enfant /Réduit
 (enfant 6-15 ans, + 70 ans, Etudiant, 

personne en situation de handicap + 

accompagnateur)

Enfant

(6-16 ans)

Adulte

 (à partir de 

17 ans)

Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)

65,00 €180,00 €

75,00 €210,00 €

25,00 €

SAISON Montagnes Du Jura
NORDIQUE + RAQUETTES

Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)

Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)

✉ caisse@plateauderetord.fr

www.plateauderetord.fr

Valable sur tous les sites du Massif Du Jura et Suisse Romande

20,00 €

Multipass Retord Saison Famille
>> Pass offert à partir de la 4e personne pour une famille comprenant au moins 1 parent.

>> Pass offert exclusivement aux enfants de moins de 16 ans, dans la limite de 3 gratuités.

À noter: les jeunes de + de 16 ans sont pris en compte dans la promo FAMILLE mais ne peuvent pas bénéficier d'un pass offert

Tarif en 

vigueur au 

moment de la 

vente

Multipass Retord Saison Famille
>> Pass offert à partir de la 4e personne pour une famille comprenant au moins 1 parent.

>> Pass offert exclusivement aux enfants de moins de 16 ans, dans la limite de 3 gratuités.

À noter: les jeunes de + de 16 ans sont pris en compte dans la promo FAMILLE mais ne peuvent pas bénéficier d'un pass offert

Tarif en 

vigueur au 

moment de la 

vente

Adulte
Moins

 de 6 ans (à partir de 

16 ans)

Tarifs SAISON

SAISON Multipass RETORD
ALPIN + NORDIQUE + RAQUETTES

Valable uniquement sur les domaines skiable nordique et alpin du Plateau de Retord 

Les Plans d’Hotonnes - La Chapelle -  Cuvéry

15,00 €

pour la saison

 

Justificatif 

obligatoire

25,00 €

Adulte Enfant
Moins

 de 6 ans
 (à partir de 

16 ans)
(6-15 ans)

146,00 €

196,00 €

130,00 € 95,50 €

109,00 €

145,00 €

32,00 €

39,00 €

25,00 €

Gratuit

Justificatif 

obligatoire

32,00 €

98,00 € 41,00 €

43,00 € 20,00 €

110,00 € 46,00 €

120,00 € 46,00 €

2
0

2
1

 –
2

0
2

2


