

Tarifs SAISON



SAISON Multipass RETORD (** ALPIN + NORDIQUE + RAQUETTES





Adulte
(à partir de 16 ans)

Enfant /Réduit (enfant 6-15 ans, + 70 ans, Etudiant, personne en situation de handicap +

accompagnateur)

Moins de 6 ans

Valable uniquement sur les domaines skiable <u>nordique</u> et <u>alpin</u> du <u>Plateau de Retord</u>

Les Plans d'Hotonnes - La Chapelle - Cuvéry

Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)					
Multipass Retord Saison - Promo 1 - du <u>16 septembre</u> au <u>15 novembre 2021</u>	130,00 €	95,50 €	15,00€		
Multipass Retord Saison - Promo 2 - du <u>16 novembre</u> au <u>17 décembre 2021</u>	146,00 €	109,00 €	pour la saison Justificatif		
Multipass Retord Saison à partir du <u>18 décembre 2021</u>	196,00€	145,00 €	obligatoire		
Multipass Retord Saison Famille >> Pass offert à partir de la 4e personne pour une famille comprenant au moins 1 parent. >> Pass offert exclusivement aux enfants de moins de 16 ans, dans la limite de 3 gratuités. À noter: les jeunes de + de 16 ans sont pris en compte dans la promo FAMILLE mais ne peuvent pas bénéficier d'un pass offert					
ASSURANCE - Assur'Gliss ALPIN saison		39,00€			
Saison Raquettes Retord (uniquement raquettes)	25,00 €	20,00 €			
◆ ASSURANCE - Assur'Gliss LUGE / RAQUETTE saison		32,00€			

SAISON Montagnes Du Jura NORDIQUE + RAQUETTES





Adulte (à partir de 16 ans) Enfant (6-15 ans)

Moins de 6 ans

Valable sur tous les sites du Massif Du Jura et Suisse Romande

Valable sai tous les sites at	IVIASSII DU JUI	<u>a</u> ct <u>Juisse</u>	Romanae		
Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)					
Pass saison MDJ - Promo 1 - du <u>15 septembre</u> au <u>15 novembre 2021</u>		98,00€	41,00 €	Cuntuit	
Pass saison MDJ - Promo 2 - du <u>16 novembre</u> au <u>17 décembre 2021</u>		110,00 €	46,00 €	Gratuit Justificatif obligatoire	
Pass Saison MDJ à partir du <u>18 décembre 2021</u>		120,00 €	46,00 €		
Multipass Retord Saison Famille >> Pass offert à partir de la 4e personne pour une famille comprenant au moins 1 parent. >> Pass offert exclusivement aux enfants de moins de 16 ans, dans la limite de 3 gratuités. À noter: les jeunes de + de 16 ans sont pris en compte dans la promo FAMILLE mais ne peuvent pas bénéficier d'un pass offert				Tarif en vigueur au moment de la vente	
ASSURANCE - Assur'Gliss FOND saison			25,00 €		
Pass Saison MDJ balade (Raquettes)	%	43,00€	20,00€		
ASSURANCE - Assur'Gliss LUGE / RAQUETTE saison			32,00 €		

Pass Saison NATIONAL NORDIQUE





Adulte	Enfant
(à partir de 17 ans)	(6-16 ans)

Valable sur tous les sites nordiques de France

valable sal tous les sites nordiques de Trance					
Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)					
Nordic Pass national - Promo 1 - du 1er octobre au 15 novembre 2021 >> nouvelles dates de promo <<	180,00 €	65,00€			
Nordic Pass national	210,00 €	75,00€			
ASSURANCE - Assur'Gliss FOND saison	25,00 €				